

- 1978 අංක 16 දරන විශ්වවිද්‍යාල පනතේ 27 (1) වගන්තිය යටතේ වූ නියමයන්
- 1978 අංක 16 දරන විශ්වවිද්‍යාල පනතේ 25අ වගන්තිය යටතේ වූ නියමය

පිළිබඳව
 අධ්‍යාපනය සහ මානව සම්පත් සංවර්ධනය පිළිබඳ
 ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ
 වාර්තාව
 පාර්ලිමේන්තුව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද්දේ
 කාරක සභාවේ සභාපති
 ගරු වඩ්‍රිවේල් සුරේෂ් මහතා විසින්
 2017 පෙබරවාරි මස 08 වැනි බදාදා

- 1978 ஆம் ஆண்டின் 16 ஆம் இலக்க, பல்கலைக்கழகங்கள் சட்டத்தின் 27 (1) பிரிவின் கீழான கட்டளைகள்
- 1978 ஆம் ஆண்டின் 16 ஆம் இலக்க, பல்கலைக்கழகங்கள் சட்டத்தின் 25அ பிரிவின் கீழான கட்டளை

தொடர்பிலான
 கல்வி மற்றும் மனித வள அபிவிருத்தி பற்றிய
 துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை
 குழுவின் தவிசாளர்
 கௌரவ வடிவேல் சுரேஷ் மஹதாவினால்
 பாராளுமன்றத்திற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.
 2017 பெப்ரவரி மாதம் 08 ஆம் திகதி புதன்கிழமை

Report of the Sectoral Oversight Committee on Education and Human Resources Development

On

- Orders under Section 27(I) of the Universities Act No. 16 of 1978
- Order under Section 25A of the Universities Act No. 16 of 1978

Presented to the Parliament
 By

The Hon. Vadivel Suresh
 Chairman of the Committee
 Wednesday, the 8th February 2017

කාරක සභාවේ වාර්තාව

2017 ජනවාරි මස 31 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රැස්වූ, අධ්‍යාපනය සහ මානව සම්පත් සංවර්ධනය පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභා රැස්වීමේ දී කාරක සභාව විසින් මතු දැක්වෙන නියමයන් සලකා බලන ලදී.

- 1978 අංක 16 දරන විශ්වවිද්‍යාල පනතේ 27 (1) වැනි වගන්තිය යටතේ වූ නියමය (2016.11.03 දිනැති අංක 1991/43 හා 1991/44, 01.12.2016 දිනැති අංක 1995/25 හා 1995/26 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රවල පළකරන ලද)
- 1978 අංක 16 දරන විශ්වවිද්‍යාල පනතේ 25 වැනි වගන්තිය යටතේ වූ නියමය (2016.12.02 දිනැති අංක 1995/39 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රයේ පළකරන ලද)

කාරක සභාව, සාකච්ඡා කිරීමෙන් අනතුරුව ඉහත නියමයන්ට එකඟ වූ අතර ඒ පිළිබඳව අධ්‍යාපනය හා මානව සම්පත් සංවර්ධනය පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ වාර්තාව, කාරක සභාවේ සභාපති ගරු වඩ්ඩේල් සුරේෂ් මහතා විසින් 2017 පෙබරවාරි මස 8 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයි ද තීරණය කළාය.

குழுவின் அறிக்கை

2017 சனவரி மாதம் 31 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் நடைபெற்ற கூடிய கல்வி மற்றும் மனித வள அபிவிருத்தி பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழு அதன் கூட்டத்தில் பின்வரும் கட்டளைகளைப் பரிசீலித்தது.

- 1978 ஆம் ஆண்டின் 16ஆம் இலக்க, பல்கலைக்கழகங்கள் சட்டத்தின் 27 (1) பிரிவின் கீழான கட்டளை (2016.11.03 திகதிடைய 1991/43 மற்றும் 1991/44, 2016.12.01 திகதிடைய 1995/25 மற்றும் 1995/26 ஆம் திகதிகளில் அதி விசேஷ வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்பட்டது)
- 1978 ஆம் ஆண்டின் 16ஆம் இலக்க, பல்கலைக்கழகங்கள் சட்டத்தின் 25 அ பிரிவின் கீழான கட்டளை முறையே (2016.12.02 திகதிடைய 1995/39 அதி விசேஷ வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

கருத்தாய்வின் பின்னர், குழு மேற் குறிப்பிடப்பட்ட கட்டளைகள் தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அவை பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை, குழுவின் தவிசாளர் கௌரவ வடிவேல் சுரேஷ்வர்களினால் 2017 பெப்ரவரி மாதம் 08 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும் எனத் தீர்மானித்தது.

Report of the Committee

The Sectoral oversight Committee on Education and Human Resources Development, at its Meeting held on 31st January 2017, considered the following Orders.

- Orders under Section 27(I) of the Universities Act No. 16 of 1978 (Published in the Gazette Extraordinary Nos. 1991/43 and 1991/44 of 03.11.2016 and 1995/25 and 1995/26 of 01.12.2016)
- Order under Section 25A of the Universities Act No. 16 of 1978 (Published in the Gazette Extraordinary No. 1995/39 of 02.12.2016)

The Committee, after consideration, agreed to the above Orders and resolved that the Report of the Committee on the above Orders to be presented to Parliament by the Hon. Vadivel Suresh, the Chairman of the Committee, on 8th February 2017.